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Course cycliste internationale
Ce UCI EUROPE TOUR Hors Classe

2eme étape Rosport - Schifflange 06 juin 2014
Classement par Points de l'étape

Place Doss.

UCICode

Nom

Equipe Points

Classement de 1' étape

cCwVwooNJoULd WNR

[

12
63
73
122
33
15
118
926
38
36

DEN19840831
RUS19810114
LUX19860903
GER19940506
FRA19880824
DEN19850430
DOM19850710
BEL19900922
BEL19870717
FRA19890917

Classement général

WoJouUlbd WNR

73
15
12
3
63
27
122
33
4
118
26
926
37
38
103
36
115

Schifflange

LUX19860903
DEN19850430
DEN19840831
GER19820716
RUS19810114
NED19930726
GER19940506
FRA19880824
NZL19760910
DOM19850710
BEL19920417
BEL19900922
FRA19900926
BEL19870717
LUX19920412
FRA19890917
ESP19820629

Porteur du maillot du
15 MORKOV, Michael

6 June

BRESCHEL, Matti
LAGUTIN, Sergey
DRUCKER, Jean-Pierre
HERKLOTZ, Silvio
HARDY, Romain
MORKOV, Michael
MILAN JIMENEZ, Diego
EVRARD, Laurent
CAMMAERTS, Edwig
MOLARD, Rudy

DRUCKER, Jean-Pierre
MORKOV, Michael
BRESCHEL, Matti
GREIPEL, André
LAGUTIN, Sergey

VAN POPPEL, Danny
HERKLOTZ, Silvio
HARDY, Romain
HENDERSON, Greg
MILAN JIMENEZ, Diego
STUYVEN, Jasper
EVRARD, Laurent
PETIT, Adrien
CAMMAERTS, Edwig
FEIEREISEN, Kevin
MOLARD, Rudy

SOBRINO MARTINEZ, Jo

2014/ 16:29:17

TCS
RVL
WGG
STG
COF
TCS
CCD

COF
COF

WGG
TCS
TCS
LTB
RVL
TFR
STG
COF
LTB
CCD
TFR

COF
COF
LDT
COF
CCD

"LOTERIE NATIONALE"
TCS TINKHOFF-SAXO
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juge a l'arrivée
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